

The Crown ApS

CVR-nr.: 39020114

Amaliegade 41
1256 København K

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/01/2022

Ahmad Mozher Hamza
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

The Crown ApS
Amaliegade 41
1256 København K

CVR-nr: 39020114

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive købmands forretning samt anden beslægtet virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at vise nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

Den økonomiske stilling og årets resultat.

Hermed aflægges årsrapporten for 2020/2021 for The Crown ApS.

Ledelsen anser de opnåede resultat som tilfredsstillende. For regnskabsåret 2021/2022 forventer ledelsen bedre resultat.

Årsrapporten er aflagt i overstemmelse med årsregnskabslovens regler for klasse B-virksomheder.

Rapporten indeholder efter min opfattelse de nødvendige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens drift for 2020/2021 og den økonomiske stilling pr. 30. september 2021.

Der er ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Resultatopgørelsen omfatter alle de til virksomhedens hørende indtægter og udgifter.

Værdiansættelsen af aktiver er rimeligt forsvarligt.

Forpligtelser

Om forpligtelser kan oplyses:

Ingen af aktiverne er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold, udover hvad der fremgår af rapporten.

Der er ikke påtaget kautions-, garanti-, veksel-, leasing- eller andre forpligtelser, der ikke fremgår af rapporten.

Der verserer ikke retssager eller andre forhold, herunder erstatningssager, som skønnes at indebære en væsentlig økonomisk risiko.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		293.342	65.362
Personaleomkostninger		-70.631	-169.222
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		222.711	-103.860
Øvrige finansielle omkostninger		-12.158	-6.094
Ordinært resultat før skat		210.553	-109.954
Skat af årets resultat		-22.110	0
Årets resultat		188.443	-109.954
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		188.443	-109.954
I alt		188.443	-109.954

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Deposita		25.656	25.656
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.656	25.656
Anlægsaktiver i alt		25.656	25.656
Råvarer og hjælpematerialer		231.348	249.648
Varebeholdninger i alt		231.348	249.648
Likvide beholdninger		125.270	61.561
Omsætningsaktiver i alt		356.618	311.209
AKTIVER I ALT		382.274	336.865

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		106.376	-63.996
Egenkapital i alt		146.376	-63.995
Skyldig selskabsskat		22.110	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		22.110	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			3.051
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.148	153.630
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		199.640	244.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		213.788	400.860
Gældsforpligtelser i alt		235.898	400.860
PASSIVER I ALT		382.274	336.865

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret